1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR Nº 007/2024 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

na Rua Nereu Ramos, nº 205, Bairro Centro, Rio dos Cedros/SC, CEP 89121-000, inscrito no

CNPJ sob nº 83.102.806/0001-18, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Educação,

neste ato representada pela Secretária Municipal de Educação, Senhora Joanita Odorizzi

Grande, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública, a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº

007/2024 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 na forma  que  segue:

Classifica

ção

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Geral

Graduaç

ão +

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 4153/2024 Professor I –

Geografia  -

(Não

Habilitado)

098.374.xxx-xx Michelle

Borges

Fernandes

3,71 Ensino

Superior – 6º

semestre

Geografia

2º Lugar 4152/2024 Professor I –

Geografia  -

(Não

Habilitado)

087.583.xxx-xx Naiandra

Cletilin

Kouda

4,22 Ensino

Superior -   6º

semestre

Pedagogia

3º Lugar 4125/2024 Professor I –

Geografia  -

(Não

Habilitado)

497.999.xxx-xx Thais Tenório

Ribeiro
3,23 Ensino

Superior -   8º

semestre

Ciências

Biológicas

Classifica

ção

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Geral

Graduaç

ão +

Tempo

de

Serviço

Graduação

2

1º Lugar 4231/2024 Professor I –

Séries Iniciais

- (Habilitado)

095.253.xxx-xx Ianca Maiara

Pereira

5,39 02 Pós

Graduações

na área

2º Lugar 4235/2024 Professor I –

Séries Iniciais

- (Habilitado)

429.128.xxx-xx Eva Ella

Segundo

Nóbrega

9,40 Pós

Graduação na

área

3º Lugar 4228/2024 Professor I –

Séries Iniciais

- (Habilitado)

907.712.xxx-xx Tatiana

Cristina

Busarello

Kisner

6,54 Pós

Graduação na

área

4º Lugar 4212/2024 Professor I –

Séries Iniciais

- (Habilitado)

058.721.xxx-xx Marilise

Dencker

Kock

4,89 Pós

Graduação na

área

5º Lugar 4223/2024 Professor I –

Séries Iniciais

- (Habilitado)

004.654.xxx-xx Nadia Regina

Wagenknecht

4,12 Ensino

Superior -

Pedagogia

6º Lugar 4244/2023 Professor I –

Séries Iniciais

- (Habilitado)

069.523.xxx-xx Suelin Carine

Schweder

Cruz

0,00 Ensino

Superior -

Pedagogia

Classifica

ção

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Geral

Graduaç

ão +

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 4151/2024 Professor I –

Séries Iniciais

- (Não

Habilitado)

087.583.xxx-xx Naiandra

Cletilin

Kouda

4,22 Ensino

Superior – 6º

semestre

Pedagogia

2º Lugar 4224/2024 Professor I –

Séries Iniciais

- (Não

Habilitado)

107.199.xxx-xx Eduarda

Beatriz

Zanella

4,72 Ensino

Superior – 5º

semestre

Pedagogia

3

3º Lugar 4136/2024 Professor I –

Séries Iniciais

- (Não

Habilitado)

067.677.xxx-xx Juliana

Santos da

Silva

3,41 Ensino

Superior – 5º

semestre

Pedagogia

4º Lugar 4079/2024 Professor I –

Séries Iniciais

- (Não

Habilitado)

077.599.xxx-xx Sandra

Cristina

Brand

3,61 Ensino

Superior – 3º

semestre

Pedagogia

5º Lugar 4193/2024 Professor I –

Séries Iniciais

- (Não

Habilitado)

003.606.xxx-xx Joceléa

Cristina

Andreazza

Amaral

3,74 Ensino

Superior – 3º

semestre

Pedagogia (1

semestre a

cursar)

6º Lugar 4107/2024 Professor I –

Séries Iniciais

- (Não

Habilitado)

107.205.xxx-xx Gabriela

Thalita dos

Santos Sá

Miguel

3,72 Ensino

Superior – 3º

semestre

Pedagogia (1

semestre a

cursar)

7º Lugar 4126/2023 Professor I –

Séries Iniciais

- (Não

Habilitado)

497.999.xxx-xx Thais Tenório

Ribeiro

3,23 Ensino

Superior – 8º

semestre

Ciências

Biológicas

CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 007/2024 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2024.

Rio dos Cedros, 08 de Maio de 2024.

JOANITA ODORIZZI GRANDE
Secretária Municipal de Educação

 de Rio dos Cedros